170605

No.9
　　　　（敬称略、順不同） 藤沢市パークゴルフ協会

◆第３回定時総会について （出席：２１名、委任状：８名）

　4月7日に御所見センターにおいて第3回定時総会が開催されました

①平成28年度活動報告（定例会、練習会、連合会関連大会等） 会長 成澤博

②平成28年度収支決算報告（収入515､071円、残高19､192円）・監査報告 副会長 鈴木盛生

④平成28年度活動計画案（別紙.1､2等も参照） 総務 川井慶一郎

⑤平成28年度予算案（収入案360､000円） 〃 髙田良雄

審議の結果、全て原案通り承認されました。 会計 中山キミヱ

●メンバー情報 監事 渡辺宣雄

新加入 H28.10.1 中川匡 H29.5.25 大宅貞行 〃 (新) 秋津百合子

　　[　6月1日現在のFPGA会員数は37名（M22､W15） ]

◆神奈川県PG協会連合会総会について
　去る5月20日に開成町町民センターにおいて連合会総会が開催されました　(出席：成澤、髙田）

28年度事業報告･収支決算報告･監査報告、29年度事業計画、収支予算（547万円）規約追加案※

審議の結果、全て原案通り承認されました。 ※理事会出席者の日当（藤沢市2,000円）

日時   ：　2017年5月29日(金）「当初予定の26日が雨で順延」

場所　：　千葉県大木戸PG場

◇ 今回の参加者は22名（M13W9)でした。

◆ （4R　36H）

優勝 2位 3位

男子 成澤博 栗林義夫 角田誠

スコア 114 119 124

女子 髙田桂子 福島清子 角田庸子

スコア 123 127 128

左
か
ら
優
勝
の
成
澤
･
髙
田

参
加
者
の
記
念
撮
影

③役員案